



КОМИТЕТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

20 декабря 2017 г.

№ 51/34

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 24 ноября 2015 г. № 49/41 "Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на горячую воду (горячее водоснабжение) для потребителей муниципального казенного предприятия "Тепловые сети" городского округа город Волжский Волгоградской области на 2016–2018 годы"

В соответствии с Положением о комитете тарифного регулирования Волгоградской области, утвержденным постановлением Правительства Волгоградской области от 06 февраля 2014 г. № 32-п, комитет тарифного регулирования Волгоградской области п р и к а з ы в а е т:

внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 24 ноября 2015 г. № 49/41 "Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на горячую воду (горячее водоснабжение) для потребителей муниципального казенного предприятия "Тепловые сети" городского округа город Волжский Волгоградской области на 2016 - 2018 годы" следующие изменения:

а) в приложении 2 к приказу:

в графе "с 01.01.2018 по 30.06.2018" цифры "146,52" заменить цифрами "142,40";
цифры "152,75" заменить цифрами "147,78", цифры "129,45" заменить цифрами "125,24", цифры "144,20" заменить цифрами "148,10";

б) в приложении 3 к приказу раздел 3 производственной программы изложить в следующей редакции:

"3. Планируемый объем подачи горячей воды

№ п/п	Показатели производственной деятельности	Ед. измерения	Величина показателей		
			2016 год	2017 год	2018 год
1	2	3	4		
1.	Реализация воды на нужды ГВС в том числе:	тыс. куб. м	78,899	60,428	60,428
1.1.	Население	тыс. куб. м	76,504	58,033	58,033
1.2.	Бюджетные потребители	тыс. куб. м	0,000	0,000	0,000
1.3.	Ресурсоснабжающие организации - перепродавцы	тыс. куб. м	0,000	0,000	0,000
1.4.	Прочие потребители	тыс. куб. м	2,395	2,395	2,395

в) в приложении 3 к приказу в разделе 4 производственной программы цифры "11287,21" заменить цифрами "8777,12";

г) в приложении 3 к приказу в разделе 7 производственной программы цифры "2015" заменить цифрами "2016".

Председатель комитета тарифного регулирования Волгоградской области



С.А.Горелова